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  CAMPEONATO BAHIANO CAIXA DE ATLETISMO ADULTO - 2ª ETAPA 
 

100 metros rasos Feminino – Final – 13:30 horas 

Recorde: 11.97 – Kátia Regina Santos Temperatura: 30º C Umidade 61 % V. Vento -1.1 m/s 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Ptos 

1 180 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF/BOLSA ATLETA 12.66 13 

2 200 59377 THAINA BISPO PEREIRA 07.04.00 AASF 15.68 08 
 

Lançamento do Dardo Feminino – Final – 13:45 horas 

Recorde: 47,40 m Temperatura 30º C Umidade 61 %   
Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos 

1 55294 PRISCILA LIMA DE ALMEIDA 16.03.99 AFAC X 34,25 X X X - 34,25 m 13 

2 17627 LUCY DE O. DOS SANTOS 26.01.71 AASF - - 22,08 23,99 21,42 - 23,99 m 08 

3 21332 JOICE KELLY DA S. SANTOS 29.12.87 AASF X 14,81 X 15,65 X - 15,65 m 06 
 

Arremesso do Peso Masculino – Final – 13:45 horas 

Recorde: 15,58 m Temperatura 30º C Umidade 61 %   
Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos 

1 3917 GILVÃ CARVALHO DOS SANTOS 29.10.68 AASF - - - 8,47 8,75 10,26 10,26 m 13 

2 3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO 25.02.64 AASF - - - 9,47 9,70 10.05 10,05 m 08 

3 65536 EDVAN BARBOSA BONFIM 02.05.99 AASF 6,16 6,09 6,45 4,88 5,43 5,95 6,45 m 06 
 

100 metros rasos Masculino – Semi Final – 14:00 horas 

1ª SERIE 

Recorde: 10.4 Temperatura: 30º C Umidade 61 % V. Vento -1.0 m/s 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Qualif. 

1 191  ALESI LUCAS DA PAIXÃO FALCÃO 06.09.96 AASF 11.52 Q 

2 185 61208 JOEL DA SILVA ALEIXO 28.11.91 CON  11.58 Q 

3 192 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.04.99 AVAB 11.77 Q 

-- 180 38788 JEFREI JONES DALTRO DOS SANTOS 09.05.93 AASF AB  
 

100 metros rasos Masculino – Semi Final – 14:30 horas 

2ª SERIE 

Recorde: 10.4 Temperatura: 30º C Umidade 61 % V. Vento -1.0 m/s 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Qualif 

1 186 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 11.88 Q 

2 160 65987 FELIPE WANDERSON ALENCAR BEZERRA 18.06.01 APA/PETROLINA/CONVIDADO 12.45 Q 

3 158  JOSUE ALVES TEIXEIRA 07.11.82 CONVIDADO 12.50 Q 

4 159  ROBERTO VINICIUS ALENCAR BEZERRA 21.06.99 APA/PETROLINA/CONVIDADO 12.74 q 

5 153 57986 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA 26.03.96 AMAT 13.25 q 
 

10.000 metros rasos Feminino – Final – 14:45 horas 

Recorde:  35:31.8 Temperatura: 30º C Umidade 61 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Ptos 

1 146 3816 SARA DOS SANTOS SOARES 18.11.71 AFAC 52:02.04 13 

2 144 69098 FABIANA SANTOS COSTA 22.08.97 CON  53:15.09 08 
 

10.000 metros rasos Masculino – Final – 15:35 horas 

Recorde: 29:26.72 Temperatura: 30º C Umidade 61 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Ptos 

1 149 66081 GIVALDO ARUJO SENA 01.09.92 AFAC 32:29.78 13 

2 168 61205 ANDRE DA CONCEIÇÃO SANTOS 08.10.90 CON  32.41.66 08 

3 175 35729 JOSE CARLOS DE SOUZA 16.03.82 AVAB 36:29.39 06 

-- 163 68891 RAFAEL ALEXANDRE FEITOSA 22.09.97 APA/PETROLINA/CONVIDADO 38:10.74 -- 

-- 151 27761 JACKSON DE SOUZA BISPO 16.06.90 AFAC DNF -- 
 

400 metros rasos Masculino – Final p/Tempo – 15:35 h 

1ª SÉRIE 

Recorde: 47.4 Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 185 61208 JOEL DA SILVA ALEIXO 28.11.91 CON  50.97  

2 179 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 51.46  

3 186 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 53.98  

4 147 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 58.72  
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5 153 57986 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA 26.03.96 AMAT 1:04.12  

-- 180 67083 VILTON DE JESUS DA SILVA 02.11.98 AVAB NC  
 

400 metros rasos Masculino – Final p/Tempo – 15:35 h 

2ª SÉRIE 

Recorde: 47.4 Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 145 65534 ADAGILSON FAGUNDES DE SOUZA MORENO 25.06.89 AASF 51.60  

2 176 62245 LUCAS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12.06.96 AASF 54.87  

3 160 65987 FELIPE WANDERSON ALENCAR BEZERRA  18.01.01 APA/PETROLINA/CONVIDADO 57.17  

4 142 69878 ALEX SILVA NASCIMENTO 22.12.99 APA/PETROLINA/CONVIDADO 59.66  

5 159  ROBERTO VINICIUS ALENCAR BEZERRA 21.06.99 APA/PETROLINA/CONVIDADO 1:00.84  
 

400 metros rasos Masculino – Classificação Final – 16:10 horas 

Recorde: 47.4 Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Ptos 

1 185 61208 JOEL DA SILVA ALEIXO 28.11.91 CON  50.97 13 

2 179 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 51.46 08 

3 145 65534 ADAGILSON FAGUNDES DE SOUZA MORENO 25.06.89 AASF 51.60 06 

4 186 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 53.98 05 

5 176 62245 LUCAS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12.06.96 AASF 54.87 04 

6 147 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 58.72 03 

7 153 57986 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA 26.03.96 AMAT 1:04.12 02 

-- 180 67083 VILTON DE JESUS DA SILVA 02.11.98 AVAB NC  

400 metros rasos Feminino – Final – 16:25 horas 

Recorde: 55.60 Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Ptos 

1 180 31351 GABRIELA VITA SOUZA 12.06.93 AASF/BOLSA ATLETA 58.15 13 

2 178 54238 BEATRIZ COELHO RIBEIRO 02.03.97 AASF 1:03.37 08 
 

Lançamento do Dardo Masculino Final – 16:25 horas 

Recorde: 55,56 m Temperatura 29º C Umidade 63 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos 

1 33197 JOAO PAULO DE SOUZA REIS 12.01.86 AFAC 34,65 44,49 41,37 38,57 X 43,38 44,49 m 13 

2 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 40,39 36,64 36,91 38,35 38,37 38,42 40,39 m 08 

3 3007 JOSENILTON SANTOS DA PAIXÃO 25.02.64 AASF 36,40 35,91 35,68 37,65 38,93 X 38,93 m 06 

4 3917 GILVÃ CARVALHO DOS SANTOS 29.10.68 AASF 33,69 35,58 36,51 35,54 36,58 37,17 37,17 m 05 

-- 65536 EDVAN BARBOSA BONFIM 02.05.99 CONVID. 28,23 29,85 27,08 27,51 X 28,50 29,85 m -- 
 

Arremesso do Peso Feminino Final – 16:25 horas 

Recorde: 12,85 m Temperatura 29º C Umidade 63 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos 

1 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.06.99 AFAC 8,21 7,23 8,67 8,21 X 8,32 8,67 m 13 

2 40722 VANESSA CAROLINE LIMA DE JESUS 01.12.89 AFAC 8,25 8,14 7,64 X 8,44 8,65 8,65 m 08 

3 21332 JOICE KELLY DA SILVA SANTOS 29.12.87 AASF 8,54 X 8,52 X X 7,82 8,54 m 06 

4 17627 LUCY DE O. DOS SANTOS 26.01.71 AASF 6,33 6,30 5,20 6,31 6,12 6,48 6,48 m 05 

5 59377 THAYNÁ DE FRANÇA FERREIRA 21.05.99 AASF 6,31 6,18 6,07 6,14 6,08 5,96 6,31 m 04 
 

Salto Triplo Masculino Final – 15:35 h 

Recorde: 15,39 m Temperatura 29º C Umidade 63 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos 

1 69878 ALEX SILVA NASCIMENTO 22.12.99 APA/CONVID. 
13,07 

1.1 

12,45 

0.9 

13,02 

1.2 

11,16 

1.1 

12,20 

1.0 

12,00 

1.1 

13,07 m 

1.1 

-- 

 

100 metros rasos Masculino – Final – 16:55 horas 

Recorde: 10.4 Temperatura: 29º C Umidade 63 % V. Vento -0.9 m/s 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Ptos 

1 191  ALESI LUCAS DA PAIXÃO FALCÃO 06.09.96 AASF 11.45 13 

2 192 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.04.99 AVAB 11.72 08 

3 185 61208 JOEL DA SILVA ALEIXO 28.11.91 CON  11.77 06 

4 186 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB 11.98 05 

5 153 57986 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA 26.03.96 AMAT 12.79 04 

-- 158  JOSE ALVES TEIXEIRA 07.11.82 CONVIDADO 12.47 -- 

-- 159  ROBERTO VINICIUS ALENCAR BEZERRA 21.06.99 APA/PETROLINA/CONVIDADO 12.69 -- 
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-- 160 65987 FELIPE WANDERSON ALENCAR BEZERRA 18.06.01 APA/PETROLINA/CONVIDADO DQ 162.6 -- 
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1.500 metros rasos Feminino - Final – 17:10 horas 

Recorde: 4:45.6 Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 178 54238 BEATRIZ COELHO RIBEIRO 02.03.97 AASF 5:51.39 13 

2 182 71243 KELLI CRISLLHANE DOS SANTOS SILVA 20.08.96 AASF 5:57.28 08 

3 054 17627 LUCY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 26.01.71 AASF 7:16.81 06 

-- 184 60754 TICIANE SOUZA BONFIM 31.08.01 AASF/CONVIDADA 5:12.90 -- 
 

1.500 metros rasos Masculino - Final – 17:25 horas 

Recorde: 3:50.2 Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 151 27761 JACKSON DE SOUZA BISPO 16.06.90 AFAC 4:10.82 13 

2 143 62882 ALCIVAN GUIMARÃES DA SILVA 10.08.85 CON  4:11.69 08 

3 174 56921 LUCAS SILVA FERREIRA 16.02.00 AASF 4:26.46 06 

4 177 64033 SAMUEL DA SILVA ARAUJO 13.12.98 AASF 4:29.05 05 

5 187 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 23.09.94 AASF 4:29.71 04 

6 150 8221 JORGE HAMILTON SOUZA DE LIMA 30.04.75 AFAC 4:58.75 03 

7 148 69097 PEDRO CARLOS DE SOUZA 19.05.64 AFAC 5:00.73 02 
 

Revezamento 4x400 metros rasos Masculino - Final – 17:55 horas 

Recorde: 3:15.0 Temperatura: 28º C Umidade 62 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 179 62246 LUCAS NATAN SANTOS SILVA 10.08.98 AASF 3:46.08 26 

 176 62245 LUCAS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 12.06.96 AASF   

 158 65534 ADAILSON FACUNDES DE SOUSA MORENO 25.06.89 AASF   

 187 48106 LAERCIO SANTOS DE OLIVEIRA 23.09.94 AASF   

2  67189 VINICIUS SENA DOURADO 11.03.01 AVAB 3:56.95 16 

 175 35729 JOSE CARLOS DE SOUZA 16.03.82 AVAB   

 192 67188 FELIPE SANTOS DE BRITO 11.04.99 AVAB   

 186 63506 DAVI OLIVEIRA DE SOUZA 26.07.92 AVAB   

3 147 59367 LUAN PATRIC BARBOSA LIMA 30.01.94 AFAC 4:11.15 12 

 150 8221 JORGE HAMILTON SOUZA DE LIMA 30.04.75 AFAC   

 148 69097 PEDRO CARLOS DE SOUZA 19.05.64 AFAC   

 151 27761 JACKSON DE SOUZA BISPO 16.06.90 AFAC   
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CLUBE 
FEMININO  MASCULINO 

Clas. Entidade Ptos  Clas. Entidade Ptos 

1º - Associação de Atletismo Simõesfilhense 98  1º - Associação de Atletismo Simõesfilhense 118 

2º - Associação Feirense de Atletas Corredores 47  2º - Associação Feirense de Atletas Corredores 59 

3º - Clube Olímpico de Natação 08  3º - Associação dos Veteranos de Atletismo da Bahia 40 

    4º - Clube Olímpico de Natação 35 

    5º - Associação Multsport de Atletismo e Triathlon 06 
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FESTIVAL ABERTO DE ATLETISMO SUB 18 
 

 

100 metros rasos Feminino – SUB 18 – Final – 13:45 horas 

Recorde: 12.65 – Gabriela Souza Temperatura: 30º C Umidade 61 % V. Vento -1.1 m/s 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 195 67327 JANE ALVES DOS SANTOS 09.10.01 AASF/JAGUARARI 14.57  

2 196 68567 EMANUELA SANTOS SILVA 03.03.01 AASF/JAGUARARI 14.62  

3 194 64035 MARIA HELOISA DOS SANTOS SILVA  08.01.01 AASF/JAGUARARI 15.03  

4 161 60186 NAILANGE DOS SANTOS GOMES 17.02.00 AASF/JAGUARARI 15.91  
 

Arremesso do Peso Masculino – SUB 18 – Final – 13:45 horas 

Recorde: 13,80 m – Madison Castro Fernandes Temperatura 30º C Umidade 61 %  

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca 

1 65991 HENRIQUE PEREIRA SILVA 30.08.01 APA-PERTOLINA 11,25 14,53 X X X 13,88 14,53 m 

2 66067 GILSON BONFIM DOS SANTOS 19.08.00 AASF/JAGUARARI 11,58 10,72 10,32 9,19 10,15 10,06 11,58 m 

3  RISLEY DIEGO S. DOS SANTOS 15.01.01 AASF/JAGUARARI 9,40 10,34 11,13 10,80 10,31 9,45 11,13 m 

4 66070 PEDRO SANTOS DA SILVA 17.10.00 AASF/JAGUARARI 9,62 10,68 10,31 10,32 10,10 8,57 10,68 m 

5 60759 JONATHA DE JESUS SILVA 06.11.01 AASF/JAGUARARI 8,35 9,66 8,53 X X X 9,66 m 
 

100 metros rasos Masculino – SUB 18 – Final – 14:30 horas 

Recorde: 10.8 – Osvaldo Félix Junior Temperatura: 30º C Umidade 61 % V. Vento -1.0 m/s 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca 

1 193 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01 AVAB- ISBA 11.79 

2 162 68853 BRENDO ALESSANDRO DA SILVA SANTOS 25.11.01 APA/PETROLINA 12.47 

3 197 57981 IDENILSON DA SILVA PEREIRA 29.02.00 AASF/JAGUARARI 13.00 

4 198  LUCAS SILVA DOS SANTOS 01.08.01 AASF/JAGUARARI 13.42 

5 199 66067 GILSON BONFIM DOS SANTOS 19.08.00 AASF/JAGUARARI 13.50 
 

 3.000 metros rasos Feminino – SUB 18 – Final – 14:15 horas 

Recorde: 11:07.4 – Valquíria Almeida Temperatura: 30º C Umidade 61 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca 

1 189 67938 THAIS SOUZA MARTINS 07.12.01 AASF/JAGUARARI 12:28.14 

2 188 64222 GABRIELA SANTOS SILVA 15.05.01 AASF/JAGUARARI 13:40.01 
 

 3.000 metros rasos Masculino - SUB 18 – Final – 14:35 horas 

Recorde:  9:15.9 – Marcos Roberto Moraes Temperatura: 30º C Umidade 61 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca 

1 169 60762 ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 08.09.01 AASF/JAGUARARI 10:11.86 

2 170 71242 GABRIEL DANTAS DIAS 07.10.01 AASF/JAGUARARI 10:52.03 

3 164  JOHN PABLO ALVES AMORIM 14.10.03 AASF/JAGUARARI 14:05.40 
 

400 metros rasos Masculino – SUB 18 – Final p/Tempo – 16:10 horas 

1ª SÉRIE 

Recorde: 50.8 – Erivaldino Sousa Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca 

1 157 65991 HENRIQUE PEREIRA SILVA 30.08.01 APA-PERTOLINA 55.89 

2 197 57981 IDENILSON DA SILVA PEREIRA 29.02.00 AASF/JAGUARARI 58.04 

3 183 71246 THIAGO JOSE FELIPE DA SILVA CONCEIÇÃO 30.10.01 AASF/JAGUARARI 1:03.57 

4 152 81100 TIENRI SANTOS 26.10.04 AASF/JAGUARARI 1:12.01 

5 198  LUCAS SILVA DOS SANTOS 01.08.01 AASF/JAGUARARI 1:12.13 
 

400 metros rasos Masculino – SUB 18 – Final p/Tempo – 16:10 horas 

2ª SÉRIE 

Recorde: 50.8 – Erivaldino Sousa Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca 

1 193 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01 AVAB- ISBA 57.28 

2 181  JOAO PEREIRA DOS SANTOS NETO 14.03.00 AASF/JAGUARARI 58.27 

3 190 67189 VINICIUS DE SENA DOURADO 11.03.01 AVAB/ISBA 1:03.60 

4 156 60760 JEFFERSON BATISTA DA SILVA 02.07.01 AASF 1:14.11 
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400 metros rasos Masculino – SUB 18 – Classificação Final – 16:10 horas 

Recorde: 50.8 – Erivaldino Sousa Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca 

1 157 65991 HENRIQUE PEREIRA SILVA 30.08.01 APA-PERTOLINA 55.89 

2 193 63505 THIAGO HENRIQUE FONSECA SANTOS 10.03.01 AVAB- ISBA 57.28 

3 197 57981 IDENILSON DA SILVA PEREIRA 29.02.00 AASF 58.04 

4 181  JOAO PEREIRA DOS SANTOS NETO 14.03.00 AASF/JAGUARARI 58.27 

5 183 71246 THIAGO JOSE FELIPE DA SILVA CONCEIÇÃO 30.10.01 AASF/JAGUARARI 1:03.57 

6 190 67189 VINICIUS DE SENA DOURADO 11.03.01 AVAB/ISBA 1:03.60 

7 152 81100 TIENRI SANTOS 26.10.04 AASF 1:12.01 

8 198  LUCAS SILVA DOS SANTOS 01.08.01 AASF/JAGUARARI 1:12.13 

9 156 60760 JEFFERSON BATISTA DA SILVA 02.07.01 AASF 1:14.11 
 

400 metros rasos Feminino – SUB 18 – Final – 16:25 horas 

Recorde: 1:00.77 – Beatriz Ribeiro Temperatura: 29º C Umidade 63 %   
Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca 

1 196 68567 EMANUELA SANTOS SILVA 03.03.01 AASF/JAGUARARI 1:05.91 

2 195 67327 JANE ALVES DOS SANTOS 09.10.01 AASF/JAGUARARI 1:08.60 

3 154  LUCINELMA FERREIRA DA SILVA 03.03.02 AASF 1:15.33 
 

Lançamento do Dardo Masculino – SUB 18 - Final – 16:25 horas 

Recorde: 48,08 m – Flávio Silva Temperatura 29º C Umidade 63 %  

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca 

1 65991 HENRIQUE PEREIRA SILVA 30.08.01 APA-PETRO 43,18 43,24 X 46,39 X - 46,39 m 

2 71246 THIAGO JOSE F DA S CONCEIÇÃO 30.10.01 AASF/JAGUA X X 30,93 38,96 X X 38,96 m 

3 66070 PEDRO SANTOS DA SILVA 17.10.00 AASF/JAGUA 26,70 25,70 27,41 31,61 28,66 27,13 31,61 m 

4 69096 OLEGARIO CAETANO V. RIBEIRO 14.08.01 AASF/JAGUA 28,46 27,82 X 26,21 X X 28,46 m  

5 64226 EDUARDO HERMINIO DA SILVA 26.10.03 AASF/JAGUA 18,18 X X - - - 18,18 m 
 

Arremesso do Peso Feminino – SUB 18 - Final – 16:25 horas 

Recorde: 10,11 m – Ana Maria Santana Temperatura 29º C Umidade 63 %  

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca 

1 60754 TICIANE SOUZA BONFIM 31.08.01 AASF/JAGUARARI 6,29 6,41 5,77 6,42 6,27 6,27 6,42 
 

Salto Triplo Masculino – SUB 18 - Final – 15:35 h 

Recorde: 12,30 m – Josenilton da Paixão Temperatura 29º C Umidade 63 %  

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 4 5 6 Marca 

1  JOAO PEREIRA DOS SANTOS NETO 14.03.00 AASF/JAGUAR. 
9,93 

1.1 
X 

10,01 

1.2 

10,32 

1.2 

8,87 

1.0 

10,32 

1.3 

10,32 m 

1.2 
 

1.500 metros rasos Masculino – SUB 18 - Final – 17:25 horas 

Recorde: 4:00.2 – Roberto Carvalho Temperatura: 29º C Umidade 63 %  

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca 

1 173 64226 EDUARDO HERMINIO DA SILVA 26.10.03 AASF/JAGUARARI 4:42.58 

2 165 S/Reg. ADRIANO BONFIM DA SILVA 16.10.01 AASF/JAGUARARI 4:48.42 

3 171 60759 JONATHA DE JESUS SILVA 06.11.01 AASF/JAGUARARI 5:00.30 

4 172 69096 OLEGARIO CAETANO V. RIBEIRO 14.08.01 AASF/JAGUARARI 5:05.35 

5 166 S/Reg. BRUNO SANTOS CONCEIÇÃO 01.01.01 AASF/JAGUARARI 5:06.91 

 


